

দরপত্র আহ্বান

কুরিয়ার সার্ভিস (অভ্যন্তরীণ ও আন্তর্জাতিক) কোম্পানী নিয়োগ

প্রাইম ব্যাংক লিমিটেড, কুরিয়ার সেবা (অভ্যন্তরীণ ও আন্তর্জাতিক) প্রদানকারী প্রতিষ্ঠান নিয়োগের জন্য স্বনামধন্য অভিজ্ঞতাসম্পন্ন প্রতিষ্ঠান হতে সীলমোহরযুক্ত খামে দরপত্র আহ্বান করছে।

(১) আগ্রহী প্রতিষ্ঠানকে অবশ্যই নিম্নবর্ণিত যোগ্যতা সম্পন্ন হতে হবে :

(ক) কুরিয়ার সেবা (অভ্যন্তরীণ/আন্তর্জাতিক) কাজে কোন আর্থিক প্রতিষ্ঠানে কমপক্ষে ৫ বছর কাজের অভিজ্ঞতা ও দক্ষ জনবল থাকতে হবে।

(খ) অবশ্যই হালনাগাদ ডাক ও টেলিযোগাযোগ মন্ত্রণালয়ের নিবন্ধন, ভ্যাট ও আয়কর সনদ প্রদান করতে হবে।

(২) উপরোক্ত যোগ্যতাসম্পন্ন আগ্রহী প্রতিষ্ঠান দরপত্র ক্রয়ের ফি বাবদ যে কোন তফসিলী ব্যাংক হতে প্রাইম ব্যাংক লিমিটেড-এর নামে ২,০০০/- (দুই হাজার) টাকা মাত্র পে-অর্ডার (অফেরতযোগ্য) প্রদান করে ২৩ জানুয়ারী, ২০১৭ ইং তারিখ হতে ২০ ফেব্রুয়ারী, ২০১৭ ইং তারিখ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন (সকাল ১০:০০ টা হতে বিকাল ৫:০০ টা) সময়ের মধ্যে নিম্নবর্ণিত স্থানসমূহ থেকে দরপত্র ক্রয় করতে পারবে।

ক) প্রধান কার্যালয়, ফ্যাসিলিটি ম্যানেজমেন্ট ডিভিশন (এফএমডি), সরকার ম্যানশন, ২৯ রাজউক এভিনিউ (দ্বিতীয় তলা), ঢাকা-১০০০।

খ) গুলশান শাখা, প্লট # ০১, ব্লক # এইচ, রোড # ১০৯, গুলশান এভিনিউ, ঢাকা-১২১২।

গ) আছাবাদ শাখা, বি.এম হাইটস্ (২য় তলা), ৩১৮ শেখ মুজিব রোড, বাদামতলী, আছাবাদ, চট্টগ্রাম-৪১০০।

ঘ) সিলেট শাখা, লালদিঘীরপাড়, সিলেট-৩১০০।

ঙ) খুলনা শাখা, ৭ পুরাতন ঘশোর রোড, খুলনা-৯১০০।

চ) বগুড়া শাখা, ৩৩১/৩৬৪, রংপুর রোড, বড়গোলা, বগুড়া-৫৮০০।

(৩) নির্ধারিত তারিখের পরে কোন দরপত্র বিক্রয় করা হবে না।

(৪) আগ্রহী প্রতিষ্ঠানকে ১২ ফেব্রুয়ারী, ২০১৭ ইং তারিখ বেলা ১১:০০ ঘটিকায় এফএমডি, প্রধান কার্যালয়ে প্রি-বিড মিটিং এ অংশগ্রহণ করতে হবে।

(৫) দরপত্র অবশ্যই প্রাসঙ্গিক কাগজপত্রাদি সহ সীলমোহরকৃত খামে 'প্রধান কার্যালয় ফ্যাসিলিটি ম্যানেজমেন্ট ডিভিশন, সরকার ম্যানশন, ২৯ রাজউক এভিনিউ (দ্বিতীয় তলা), ঢাকা' বরাবরে আগামী ২০ ফেব্রুয়ারী, ২০১৭ ইং তারিখ সকাল ১০:০০ টা হতে বিকাল ৩:০০ টার মধ্যে জমা দিতে হবে এবং একই দিন বেলা ৩:৩০ মিনিটে দরপত্র দাতা বা তার প্রতিনিধির সম্মুখে (যদি উপস্থিত থাকে) দরপত্র সমূহ খোলা হবে।

(৬) দরপত্রের সাথে টাকা ৫০,০০০.০০ (পঞ্চাশ হাজার) মাত্র আর্নেস্ট মানি (ফেরতযোগ্য) হিসেবে যে কোন তফসিলী ব্যাংক হতে 'প্রাইম ব্যাংক লিমিটেড' বরাবরে পে-অর্ডারের মাধ্যমে জমা দিতে হবে।

(৭) প্রাইম ব্যাংক লিমিটেড কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে উক্ত দরপত্র বা দরপত্র সমূহ গ্রহণ/পরিবর্তন/বাতিল করার ক্ষমতা রাখে।

(৮) ব্যাংক সর্বনিম্ন দরপত্র দাতার দরপত্র গ্রহণ করতে বাধ্য নয়।

বিস্তারিত জানার জন্য নিম্নলিখিত ঠিকানায় যোগাযোগ করা যেতে পারে।

প্রধান কার্যালয়, ২৯ রাজউক এভিনিউ (২য় তলা)
মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০, ফোন ৪ ৯৫৬৭২৬৫ (৩৪০)

সিনিয়র ডাইস প্রেসিডেন্ট

ফ্যাসিলিটি ম্যানেজমেন্ট ডিভিশন



প্রাইম ব্যাংক

TENDER NOTICE

Engagement of Courier Service (Local and International) Company

Sealed tenders are hereby invited by Prime Bank Limited for Engagement of Courier Service (Local and International) from the eligible firms/companies:

1. Eligibility Criteria:

- a) At least 5 (five) years relevant experience in this line with any financial organization and should be a company having national presence to provide courier service with efficient collection & delivery team for execution of work.
 - b) Must have updated registration from Ministry of Posts & Telecommunication, valid VAT and TIN Certificate.
2. Interested bidders, who fulfill the above-mentioned qualifications, may collect the Tender Schedule from **January 23, 2017 to February 20, 2017** (both days inclusive) during office hours (10:00 am to 5.00 pm) on payment of Tk. 2,000.00 (two thousand) only (non-refundable) for each service in the form of Payment Order of any scheduled Bank favoring "Prime Bank Limited" from the following offices of the Bank :
- a) Head Office, Facility Management Division (FMD), 29 Rajuk Avenue (1st floor), Dhaka-1000.
 - b) Agrabad Branch, B.M Heights (1st floor), 318 Sheikh Mujib Road, Badamtoli, Agrabad, Chittagong-4100.
 - c) Sylhet Branch, Laldighirpar, Sylhet-3100
 - d) Khulna Branch, 7, Old Jessore Road, Khulna -9100.
 - e) Bogra Branch, 331/364, Rangpur Road, Borogola, Bogra-5800.
3. No tender schedule/documents will be sold after the last date of sale as mentioned above.
4. Tenderers are requested to attend pre-bid meeting which will be held at FMD, Head Office, Dhaka at 11:00 a.m. on 12 February' 2017.
5. Tender must be submitted in sealed envelope with relevant papers at the Tender Box kept at Head Office, Facility Management Division, 29 Rajuk Avenue (1st floor), Dhaka from 10.00 am to 03.00 pm on **February 20, 2017** and be clearly marked as "Tender for Engagement of Courier Service (Local/International)" on the top of the envelope. Tenders will be opened at 03:30 pm on the same day in presence of the bidders or their representatives, if any.
6. Earnest money (refundable) an amount of Tk.50,000.00 (Fifty Thousand) only in the form of Payment Order in favor of "Prime Bank Limited" should be submitted along with the tender.
7. Prime Bank reserves the right to accept, modify or reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.
8. The Bank shall not be bound or under any obligation to accept the lowest quotation.

For details information, you may communicate with the below mentioned address.

Head Office, 29 Rajuk Avenue (1st floor)
Mctijheel C/A, Dhaka -1000
Tel: 9567265 (Ext:340)
primebank.com.bd

Senior Vice President
Facility Management Division



Prime Bank